3aperucTtpuposaHHblie MeauuuHcKue usgenusa ¢ 01.09.2023 no 08.09.2023

PerncrpaunoHHbl Oarta Cpok geicteua HaumeHoBaHue HaumeHoBaHue HaumeHoBaHue
1 HoMep rocyaapCTBeHHOW | perucTpauuoHHOro MeaULMHCKOro opraHusauum - opraHusauum -
MeaAULUHCKOro perucTtpauuu YAOCTOBEPEHUSA n3genusa YNOJIHOMOYEHHOIr 0 npousBoauTens
nsgenusa MegULMHCKOro npepcraBuTens MeAULUHCKOro
n3genusa npousBoauTens n3genua unm
(nsrotoButens) OopraHusauum -
MeaULMHCKOro n3roTtoBuTens
usgenusa MeAULUHCKOro
nsgenusa
P3H 05.09.2023 Annapat gnsa 000 "OM-ME[ Cn. 3
2022/18201 rmnoTepmMumn ¢ "HeiponpopxekT" o.0.Cn.K."
UUpKynupyloLlein
XXUAKOCTbIO
TrueCool ¢
NPUHaANEXHOCTAMM,
mopenu Premium m
Lite
P3H 01.09.2023 01.01.2025 XryT 000 "WAHC"
2023/21005 KpOBOOCTaHaB/INBaloO
LLLUIA TYPHUKETHOIO
TunaTbCno TY
21.20.24-001-
73305121-2023
P3H 05.09.2023 LWnpuybi 000 "Meguo- "MepguK-o-nnaHeT
2015/3136 ofHopas3oBble dapma" rme X"
cTepunbHble medic-
o-planet c urnamm un
6e3 urn




P3H
2014/1901

05.09.2023

AHanusaTtop gnsa
U3MepeHUs YPOBHA
aMMMaKka B KpoBu
PocketChem BA PA-
4140 c
NpUHaQNEXXHOCTAMU

000 "3ko-mepn-c M"

"APKP3M
®akTopu, UHK."

P3H
2021/15025

05.09.2023

PeareHTbl B KacceTe
ansa
KONMYECTBEHHOro
onpepeneHus
MOYeBUHbI/a30Ta
MOYEBUHbDbI B
CbIBOpPOTKeE, Nasme u
Moue Ha Moaynax
6MOoXNMHNYECKnX
cobas ¢ (UREAL/
Urea/BUN cobas c
systems)

000 "Pouw
AwnarHocTtuka Pyc"

"Pow [lnarHocTukc
rm6Xx"

P3H
2021/14811

05.09.2023

PeareHTbl B KacceTe
ans
KONIMYECTBEHHOro
onpepaeneHus
Kanbuua B
CbIBOpPOTKeE, NNasme u
Moue Ha Moaynax
6MOXNMMNYECKUNX
Roche/Hitachi cobas
c (CA2/Calcium
Gen.2 cobas c
systems)

000 "Pouu
AunarHocTtuka Pyc"

"Pow [lnarHocTUKC
rme X"




P3H
2022/19167

05.09.2023

Komnpeccop
MeAULMUHCKUN
VENTIAIR B
BapuaHTax
ucnosiHeHnsa VA 11,
VA 12

000
"LLIBEULLAPCKUE
MEAULIMHCKUE

TEXHOJIOrUK"

"Taypyc Xenckaa
Mer. JITHo."

P3H
2023/21022

01.09.2023

PeareHTbl B KacceTe
ansa
KOJINYECTBEHHOI O
onpepeneHus D-
aumepa (D-dimer) c
BbICOKOWM
YYBCTBUTEJIbHOCTbIO
MMMYHOTYpOGUAUMET
pUYeCKUM MEeTO40M C
JNIAaTEKCHbIM
ycuneHmem B
ULUTpaTHOM Nnasme
Ha aHanusaTtopax
reMmocTrasa
aBTOMaTU4YECKUX
cobas t (D-DI2 / Tina-
quant D-Dimer Gen.2
cobas t systems)

000 "Pouw
[AwvarHocTtuka Pyc"

"Pow [lnarHocTuUKC
rm6X"

P3H
2019/8535

01.09.2023

Komnnekc
annapaTHo-
nporpamMMHbIA ans
NIOKOMOTOpPHOM
Tepanuu B
6e30MnopHOM
coctofsHUM no TY

000 "MUKOHT"




32.50.50-001-
38006577-2017

10.

P3H
2023/21030

05.09.2023

ApTuKynaTop gns
3y60TEeXHUYECKUX
pa6ot Labo-Mate no
TY 32.50.11-001-
95983703-2021

000 "AEHTAI-
ncT"

1.

P3H
2023/20034

05.09.2023

Hab6op peareHToB
AN OAHOBPEMEHHOIO
BbISiB/IeHUA
reHeTU4YecKux
BapuaHTOB B
LeneBblX permoHax
reHos BRCA1, BRCA2,
ATM, CHEK2, PALB2,
PIK3CA,
accoLMUPOBaHHbIX C
YYBCTBUTENbHOCTbIO
K
MPOTUBOONYXOJIEBOM
NneKapCcTBEHHOMN
Tepanuu, METOA0M

000
"OHKOATJIAC"

12.

P3H
2020/9943

05.09.2023

Ha6op peareHToB
ANA BbISIBNI€HUNA
MyTaLui,
acCcoLUMPOBaHHbIX C
PaKoM MOJIOYHOW
)Xenesbl U pakom
AAINYHUKOB, METO,0M
BbiCOKOMpoussoauTe
NbHOro

000
"OHKOATJIAC"




CEeKBEHMpPOBaHUA
(Cono-Tect ABC) no
TY 21.20.23-001-
91709359-2018

13.

P3H
2013/1056

05.09.2023

KomnnekT ogexabl u
6enbA
r'MHEeKOJIOrMYecKoro,
OfiHOpPas30BbIi,
cTepunbHbii no TY
9398-004-
12989134-2012

000 "MEAJIAB"

14.

P3H
2013/1055

05.09.2023

KomMnnekT 3aw,uTHomn
ofeXxpabl Bpava -
MHPEKLMOHUCTA MO
TY 9398-003-
12989134-2012

000 "MEAJIAB"

15.

P3H
2019/8647

01.09.2023

Ha6op peareHToB
ANns onpepeneHus
copfepixaHus
XonecTtepuHa B
CbIBOPOTKE U Nnasme
Kpoeu (KnuuuTecT-
XonecTtepuH) no TY
21.20.23.110-032-
27511906-2017

POO "CINbBOE"

16.

P3H
2022/18190

01.09.2023

UmnnaHTaTt
rmanypoHoBomn
KUCNOTbI ANs
BHYTPUKOXXHOIO
BBepeHusa Reflinex

ooo
"KocmeTnkOyLieH"

IIKC
dapmacbloTuKanc
Ko., Jitg."




17.

P3H
2023/21039

06.09.2023

Hab6op peareHToB
AN KaYeCTBEHHOro
MMMYHOPEpPMEHTHOr

O MoATBEpPXAEHUA
aHTuTen knaccaMmnu
G K BUpycCy renaTtuta

C B CbIBOpPOTKE,
nnasme u
npenapaTtax KpoBu
"BrC-mMG-
noaTBepXAaoLUin-
MMBUAH-UDA" no
TY 21.20.23-463-
41390295-2023

000 "MMBUAH
JNIAB"

18.

P3H
2023/21033

05.09.2023

YcTponcTeo
KOMMpeccumn nyyeBomn
aptepuu NewMan no

TY 32.50.13-001-
70849843-2022

000 "HbIOMEH
TEXHOJ1Ornn"

19.

®C3
2009/04025

07.09.2023

Cucrtema
odTanbMonornyecka
fl XMpypruJyeckas
Constellation® Vision
Systemc
NpUHaaNEeXXHOCTAMMU

000 "AnkoH
dapmaueBTUKa"

"ANKOH
JNla6opaTopus,
Uuk."

20.

®CP
2008/02462

07.09.2023

YcTtponcTeo gns
uuoposomn
06paboTKu,
BU3yanm3auum u
apXuBMpoBaHUA
MeAULUHCKUX

“3A0 "A3PT"




n3ob6paxxeHuin YLLOUN-
«AKKOPO» no TY
9442-009-
34597883-2007

21.

P3H
2019/8181

01.09.2023

Cucrtema
peaHuMaLmoHHan
OTKpbITasa gnsA
HOBOPOXXA,EHHbIX
"OPC-BONO" no
AMHK.941549.001T
Y (TY 26.60.13-103-
07539541-2017)

AO "o "yoms"

22.

P3H
2023/21035

06.09.2023

O6e33apaxuBaTenu-
ouyncTuTenmn
¢doToKaTaIMTUYECKHN
e soayxa "Aaponand
Kody2-150"no TY
32.50.50-002-
44999832-2022

"000 "3ABO/[,
A3POJIAND"

23.

»C3
2010/07032

07.09.2023

FemopananusaTtop -
KanunasipHoe
BOJIOKHO U3
NoOJINMEPHbIX
MaTepuanos c
pasnuyHomn
naowLagbio
NOBEPXHOCTHU

000 "lOBeHT
KomnaHu"

"ETponan" AQl

24.

P3H
2023/21031

05.09.2023

Urnbi
cTOMaToJiIormyeckue
OAHOKpaTHOro
npUMeHeHus

AO "lMpoTeko"

AO "lMpoTteko"




3HpOAOHTUYECKUue
ANA nppuraumm
"Healtex®"

25.

P3H
2013/414

05.09.2023

Annapat
dnooporpadpunuecku
" undppoBon
«PEHEKC-®5000»
no TY 9442-040-
54839165-2012

000
“C.MN.renrnuk"

26.

P3H
2023/21013

01.09.2023

KaHionn Ha3anbHble
KUCNopoaHbie,
Toprosbii 3HaK FOKU

rpynn

000 "APMEUKA"

"Tansy KaHrxunaH
Mepukan
JkeunmMmeHTc Ko.
nTtp.

27.

P3H
2023/21044

06.09.2023

Hab6op peareHToB
ONns onpepeneHus
KOHLLeHTpauumn
XonectepuHa
NMNONpPoOTEenHOB
BbICOKOMW MNJIOTHOCTU
B CbIBOPOTKE U
nnasme KpoBsu
"nnBMn-
XOJNNECTEPUH-O
ABPUC+"no TY
21.20.23-101-
27428909-2023

000 "HMN®
"ABPUC+"

28.

P3H
2023/21043

06.09.2023

kcnpecc-TecT Ana
KayeCTBEHHOro
MMMYHOXpoMaTorpa
¢$uyeckoro

000 "MBUAH"




29.

P3H
2023/21023

05.09.2023

Ha6op peareHToB
ANA BbISIBNIEHUA U
avndpepeHumnaymum
AHK Ureaplasma
parvum u
Ureaplasma
urealyticum meTogom
nosiMmepasHomn
LenHon peakuum ¢
peTeKkuuen B pexume
"peanbHoro
BpemMeHun"
"Amnnullpainm® U.
parvum / U.
urealyticum" no TY

000 "HekcTBbuo"




31.

P3H
2023/21028

05.09.2023

Hab6op peareHToB
ana
MMMyHOdpEepMEeHTHOr
o onpepeneHus
KOHL,eHTpauuun
TpornoHuHale
CbIBOpPOTKE (Nnasme)
KpoBu (TpONOHUH I-
UDA-BECT) no TY
21.20.23-184-
23548172-2022

AO "BekTop-becT"

32.

P3H
2023/21026

05.09.2023

ApeHax
CW/INKOHOBbBIN,
CTEpPUbHbIN,
ofiHOpa30BbIN ANA
OPeHnpoBaHuA
nocneonepauuoHHbIX
paH c
NPUHaANEXXHOCTAMMU

000 "BaHpepmepn”

"Pepakc C.n.A."

33.

P3H
2023/21027

05.09.2023

kcnpecc-TecT AnAa
KayecTBEeHHOro u
MoNyKOJSINYEeCTBEHHOr
o
KOJIOpUMeTpUuYecKor
o onpepeneHusa
aJIKoroJisl B CJIlOHEe
"AnkotecT-UMBUAH-
KM"no TY 21.20.23-
063-39271034-2023

000 "MBUAH"




35.

P3H
2023/21042

06.09.2023

Ha6op peareHtoB
ansa
MMMYHOPEpPMEHTHOr
O BbIfIB/IEHUA
MMMYHOINI06Yy/IMHOB
Knaccoe G MMk
Bupycy renatuta C
(becT aHTH-BCT) no
TY 21.20.23-195-
23548172-2022

AO "BekTop-becT"




P3H 07.09.2023 Urna oBycTOPOHHAA AO "3MT"
2022/19073 ZMT pnsa B3aTuA
37. BeHO3HOﬁvaOBM c
BU3yaJZIbHOW KaMepoW
noTY 32.50.13-014-
51834327-2020
P3H 06.09.2023 AnekTpokappuorpad 0ooo0 "bT/h" "BTJ1 UHpacTpus
38. 2023/21036 BTLc Jinmntepn"
NpUHagNeXXHoOCTAMU
P3H 05.09.2023 YcTpoiicTBo gns 000 "MK Aiipuc" "Panupg, Megukan
39. 2019/8327 aKCTpaKuum TpomM60B Nrp
TigerTriever
oCP 05.09.2023 Kpecno-konsicka 000 "3COo"
2010/09449 WHBaNupHoe c
3NEeKTPOoNnpUBOAOM
40. " "
Bosixk dnekTpo" no
TY 30.92.20-002-
67320091-2022
P3H 05.09.2023 dkcnpecc-TecT ans 000 "MMBUAH"
2023/21025 nonyKosn4yecTBeHHor
o
KoNlopuMeTpuYecKor
a1. 0 onpepeneHus

rNIOKO3bl B LLe/IbHOMN
Kposu "GLU-
MMBUAH-KM" no TY
21.20.23-062-
39271034-2022




42.

P3H
2023/21041

06.09.2023

MnasmoakcTpakTop

43.

P3H
2018/7783

01.09.2023

ES315 aneKTpOoHHbIN
nosnyaBToMaTU4YeCKu
1 noa Toprosomn
Mapkon Centron

00O "TPYIMNA
AJlIbAHC"

"LLeHTpOoH
Kopnope#H"

P3H
2023/21015

01.09.2023

Ha6op pgns
anuaypasnbHoOWM
aHecte3un MEDEREN

000
"AlIb®AMEIKC"

"MepepeH HeoTex
ntp

44.

P3H 2023/21014

01.09.2023

Habop peareHToB
"'enadK B" pna
Ka4yeCTBEHHOro

BbifiBNneHnsa AHK

BMpycarenatuta B
(HBV) B
K/IMHUYECKOM
MaTepuane MeToaoMmM
nupPc
rmépuansaLMoHHO-
dnyopecLeHTHON
AeTeKuuen B peXxume
peanbHOro BpeMeHu
noTY 21.20.23-345-
70423725-2022

Hab6op peareHToB

3A0 "3KOna6"

45.

ANA BbIABNIEHUSA U
KOJINYEeCTBEHHOro
onpepenenua HK
BUpycarenatuta B
(HBV) B

KJINHN4eCKOM

3A0 "3KOna6"




MaTepuane MeToaoMm
MupPc
rmépugnsayMoHHo-
¢nyopecueHTHOM
petekuuen "f'enadkK
B-q" TY 21.20.23-
349-70423725-2023

46.

P3H
2023/21018

01.09.2023

YcTpoicTteo
opTaNnbMONOrM4yecko
€ AnarHocTuyeckoe
INNOVEYES
Sightmap

000 "AnkoH
dapmaueBTuKa"

"BeusJlant rTm6X"

47.

P3H
2023/21017

01.09.2023

Komnnekc
cTabunomeTpuyeckm
1 ANarHoCTUKO-
peabunuTauoHHbIN
"Tenepeaboc"
(cuctema
ctabunorpaduyecka
anoTyY
26.60.12.129-033-
61720731-2020

000 HM® "MBH"

48.

P3H
2023/21037

06.09.2023

KoMnoHeHT
NPUMEPOUHbIN AnA
yCTaHOBKMU
aHponpoTesa
Taszob6efpeHHOro
cyctaBa G7 ¢
MPUHafEeXXHOCTAMMU

000 "3ummep CHI™

"BuomeTt
OpTtonepukc"




49.

P3H
2023/21019

05.09.2023

CpepcTBo gns
3amMelLl,eHus
CUHOBUWAaNbHOM
XXUAKOCTU
ArtroMoviaTM
(AptpoMoeuaTM) no
TY 32.50.22-001-
56682655-2022

000 "Atpuan MI'"

50.

P3H
2023/21012

05.09.2023

MpoTe3 MosI0UHOMN
)xene3sbl B-Lite (B-
Lite mammary
implant) ctepunbHbIiA

00O "BbbloTHN
MaTpukc"

"IHOxn&O>xun
BbuotexHonoaXxu
nTtp.

51.

P3H
2023/20990

06.09.2023

MoOHUTOpPbI OCHOBHbIX
nokKasaHumn
XU3He[eATeNbHOCTHU

000
"MepcTtpaTterus"

"LLISHBbYX3Hb
KomeH Mepgukan
MUHcTpymeHTC Ko,
ntp

52.

P3H
2023/21016

01.09.2023

CtepunusaTtop
ropu3oHTanbHbI C-
100 YnbTtpa TY 9451-
004-36738690-
2021
(HKMP.942711.004
TY)

000 "Amepguc
UHXUHUPUHT"

AO "TpaHc-
CurHan"

53.

P3H
2023/21034

05.09.2023

UHpopmaLoHHas
cucrtema
aCCUCTUPOBAHUA U
D OKYMEHTUPOBaHUSA
npu npoBeaeHun
oPpTanbMoONIOrM4ecKun
X onepauui

000 "Kapn Lieincc"

"Kapn Lieircc
Mepgutek Al'"




CALLISTO eye c

npUHaAEeXHOCTAMMU
P3H 05.09.2023 Ha6op ans 000 "UEHTP "LyHmen
2023/21029 KaTeTepu3aauum U3YYYEHUA Mepukan Ko. J1Ta."
L LLleHTpaJibHbIX BEH ooyl
. 3O0PABOOXPAHEHU
Shunmei q
P3H 05.09.2023 UMnnaHTaThbl UM HukynuHa EneHa "OCU OeHTan
55. 2023/21024 cToMaToJiornyeckKue BnagumuposHa ConwoweHc Jita."
DSI
P3H 06.09.2023 CeTKa KOMMO3UTHas 000 "MepaTpOHUK" "Codpaaum
2023/21038 Parietene DS, MpopakwH"
MOHOodUNaMeHTHanA
nosavnponuneHoBasn
56. ceTKac
paccacbiBaloLeinca
CUHTEeTUYeCcKom
MJIEHKOWN U
MapKUPOBKOW
P3H 05.09.2023 Hebynansep 000 "KomnaHusa "dunnaindp Xanc
57. 2023/21032 MeM6paHHbIi "BuBun" UHk."

MeaULUHCKUIA C
npUHaANIeXXHOCTAMMU




