

Зарегистрированные медицинские изделия с 01.09.2023 по 08.09.2023

Nº	Регистрационны й номер медицинского изделия	Дата государственной регистрации медицинского изделия	Срок действия регистрационного удостоверения	Наименование медицинского изделия	Наименование организации - уполномоченного представителя производителя (изготовителя) медицинского изделия	Наименование организации - производителя медицинского изделия или организации - изготовителя медицинского изделия
1.	P3H 2022/18201	05.09.2023		Аппарат для гипотермии с циркулирующей жидкостью TrueCool с принадлежностями, модели Premium и Lite	ООО "Нейропроджект"	"ЭМ-МЕД Сп. з о.о. Сп. К."
2.	P3H 2023/21005	01.09.2023	01.01.2025	Жгут кровоостанавливаю щий турникетного типа ТБС по ТУ 21.20.24-001- 73305121-2023		ООО "ШАНС"
3.	P3H 2015/3136	05.09.2023		Шприцы одноразовые стерильные medic- o-planet с иглами и без игл	ООО "Медио- Фарма"	"медик-о-планет ГмбХ"



	РЗН	05.09.2023	Анализатор для		
	2014/1901		измерения уров		Фэктори, Инк."
4.			аммиака в кров		
			PocketChem BA P	A-	
			4140 c		
			принадлежностя		
	РЗН	05.09.2023	Реагенты в кассе		"Рош Диагностикс
	2021/15025		для	Диагностика Рус"	ГмбХ"
			количественног	0	
			определения		
			мочевины/азота	a	
5.			мочевины в		
J.			сыворотке, плазм	еи	
			моче на модуля	x	
			биохимических		
			cobas c (UREAL	/	
			Urea/BUN cobas	С	
			systems)		
	P3H	05.09.2023	Реагенты в кассе	те ООО "Рош	"Рош Диагностикс
	2021/14811		для	Диагностика Рус"	ГмбХ"
			количественног	o	
			определения		
			кальция в		
6.			сыворотке, плазм	еи	
6.			моче на модуля	x	
			биохимических		
			Roche/Hitachi cob	as	
			c (CA2/Calcium		
			Gen.2 cobas c		
			systems)		



7.	P3H 2022/19167	05.09.2023	Компрессор медицинский VENTIAIR в вариантах исполнения VA 11, VA 12	ООО "ШВЕЙЦАРСКИЕ МЕДИЦИНСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ"	"Таурус Хелскэа Пвт. Лтд."
8.	P3H 2023/21022	01.09.2023	Реагенты в кассете для количественного определения D-димера (D-dimer) с высокой чувствительностью иммунотурбидимет рическим методом с латексным усилением в цитратной плазме на анализаторах гемостаза автоматических cobas t (D-DI2 / Tinaquant D-Dimer Gen.2 cobas t systems)		"Рош Диагностикс ГмбХ"
9.	P3H 2019/8535	01.09.2023	Комплекс аппаратно- программный для локомоторной терапии в безопорном состоянии по ТУ		000 "МИКОНТ"



			32.50.50-001- 38006577-2017	
10.	P3H 2023/21030	05.09.2023	Артикулятор для зуботехнических работ Labo-Mate по ТУ 32.50.11-001- 95983703-2021	ООО "ДЕНТАЛ- ИСТ"
11.	P3H 2023/20034	05.09.2023	Набор реагентов для одновременного выявления генетических вариантов в целевых регионах генов BRCA1, BRCA2, ATM, CHEK2, PALB2, PIK3CA, ассоциированных с чувствительностью к противоопухолевой лекарственной терапии, методом	ООО "ОНКОАТЛАС"
12.	P3H 2020/9943	05.09.2023	Набор реагентов для выявления мутаций, ассоциированных с раком молочной железы и раком яичников, методом высокопроизводите льного	ООО "ОНКОАТЛАС"



			секвенировани (Соло-тест АВС) ТУ 21.20.23-00 91709359-201	по 1-	
13.	P3H 2013/1056	05.09.2023	Комплект одежд белья гинекологическо одноразовый стерильный по 9398-004- 12989134-201	рго,	ООО "МЕДЛАБ"
14.	P3H 2013/1055	05.09.2023	Комплект защит одежды врача инфекциониста ТУ 9398-003- 12989134-201	- по	ООО "МЕДЛАБ"
15.	P3H 2019/8647	01.09.2023	Набор реагенто для определен содержания холестерина в сыворотке и плаз крови (КлиниТес Холестерин) по 21.20.23.110-03 27511906-201	ия в в в в в в в в в в в в в в в в в в в	РОО "СПБОЕ"
16.	P3H 2022/18190	01.09.2023	Имплантат гиалуроновой кислоты для внутрикожног введения Reflin	0	"КС Фармасьютикалс Ко., Лтд."



17.	P3H 2023/21039	06.09.2023	Набор реагентов для качественного иммуноферментног о подтверждения антител класса М и G к вирусу гепатита С в сыворотке, плазме и препаратах крови "ВГС-МG-		ООО "ИМБИАН ЛАБ"
			подтверждающий- ИМБИАН-ИФА" по ТУ 21.20.23-463- 41390295-2023		
18.	P3H 2023/21033	05.09.2023	Устройство компрессии лучевой артерии NewMan по ТУ 32.50.13-001- 70849843-2022		ООО "НЬЮМЕН ТЕХНОЛОГИИ"
19.	ФСЗ 2009/04025	07.09.2023	Система офтальмологическа я хирургическая Constellation® Vision System с принадлежностями	ООО "Алкон Фармацевтика"	"Алкон Лабораториз, Инк."
20.	ФСР 2008/02462	07.09.2023	Устройство для цифровой обработки, визуализации и архивирования медицинских		" 3AO "A3PT"



			изображений УЦОИ- «АККОРД» по ТУ 9442-009- 34597883-2007		
21.	P3H 2019/8181	01.09.2023	Система реанимационная открытая для новорожденных "ОРС-ВОNО" по АМНК.941549.001Т У (ТУ 26.60.13-103- 07539541-2017)		АО "ПО "УОМЗ"
22.	P3H 2023/21035	06.09.2023	Обеззараживатели- очистители фотокаталитически е водуха "Аэролайф КФУ2-150" по ТУ 32.50.50-002- 44999832-2022		" ООО "ЗАВОД АЭРОЛАЙФ"
23.	ФСЗ 2010/07032	07.09.2023	Гемодиализатор - капиллярное волокно из полимерных материалов с различной площадью поверхности	ООО "Ювент Компани"	"Етропал" АД
24.	P3H 2023/21031	05.09.2023	Иглы стоматологические однократного применения	АО "Протеко"	АО "Протеко"



			эндодонтические для ирригации "Healtex®"		
25.	P3H 2013/414	05.09.2023	Аппарат флюорографически й цифровой «РЕНЕКС-Ф5000» по ТУ 9442-040- 54839165-2012		000 "С.П.ГЕЛПИК"
26.	P3H 2023/21013	01.09.2023	Канюли назальные кислородные, торговый знак ЮКИ групп	ООО "АРМЕДИКА"	"Тайзу Кангжиан Медикал Эквипментс Ко. Лтд."
27.	P3H 2023/21044	06.09.2023	Набор реагентов для определения концентрации холестерина липопротеинов высокой плотности в сыворотке и плазме крови "ЛПВП- ХОЛЕСТЕРИН-О АБРИС+" по ТУ 21.20.23-101-27428909-2023		ООО "НПФ "АБРИС+"
28.	P3H 2023/21043	06.09.2023	Экспресс-тест для качественного иммунохроматогра фического		ООО "ИМБИАН"



			определения белка трансферрина в образцах кала "Трансферрин- ИМБИАН-ИХА" по ТУ 21.20.23-056- 39271034-2023	
29.	P3H 2023/21023	05.09.2023	Набор реагентов для выявления и дифференциации ДНК Ureaplasma parvum и Ureaplasma urealyticum методом полимеразной цепной реакции с детекцией в режиме "реального времени" "АмплиПрайм® U. parvum / U. urealyticum" по ТУ	ООО "НекстБио"
30.	P3H 2023/21020	01.09.2023	Набор реагентов для контроля качества анализа "Контроли MagnoLIA CA 15-3", по ТУ 21.20.23-657- 98539446-2023	ООО "Компания Алкор Био"



	РЗН	05.09.2023	Набор реагентов		АО "Вектор-Бест"
	2023/21028		для		
			иммуноферментног		
			о определения		
			концентрации		
31.			тропонина I в		
			сыворотке (плазме)		
			крови (Тропонин I-		
			ИФА-БЕСТ) по ТУ		
			21.20.23-184-		
			23548172-2022		
	РЗН	05.09.2023	Дренаж	ООО "Вандермед"	"Редакс С.п.А."
	2023/21026		силиконовый,		
			стерильный,		
32.			одноразовый для		
32.			дренирования		
			послеоперационных		
			ран с		
			принадлежностями		
	РЗН	05.09.2023	Экспресс-тест для		ООО "ИМБИАН"
	2023/21027		качественного и		
			полуколичественног		
			0		
33.			колориметрическог		
00.			о определения		
			алкоголя в слюне		
			"Алкотест-ИМБИАН-		
			КМ" по ТУ 21.20.23-		
			063-39271034-2023		



34.	P3H 2023/21021	01.09.2023	Экспресс-тест для качественного иммунохроматогра фического определения тиреотропного гормона в сыворотке, плазме и	ООО "ИМБИАН"
			цельной крови "ТТГ- ИМБИАН-ИХА" по ТУ 21.20.23-031- 39271034-2022	
35.	P3H 2023/21042	06.09.2023	Набор реагентов для иммуноферментног о выявления иммуноглобулинов классов G и M к вирусу гепатита С	АО "Вектор-Бест"
			(Бест анти-ВСГ) по ТУ 21.20.23-195- 23548172-2022	
36.	ФСР 2012/13802	05.09.2023	Анализатор биохимический фотометрический кинетический	ООО НПП "ТЕХНОМЕДИКА"
			ΑБхФк-02-"ΗΠΠ- ΤΜ" по ТУ 9443- 010-11254896-2002	



37.	P3H 2022/19073	07.09.2023	Игла двусторонняя ZMT для взятия венозной крови с визуальной камерой по ТУ 32.50.13-014- 51834327-2020		AO "3MT"
38.	P3H 2023/21036	06.09.2023	Электрокардиограф BTL с принадлежностями	000 "БТЛ"	"БТЛ Индастриз Лимитед"
39.	P3H 2019/8327	05.09.2023	Устройство для экстракции тромбов TigerTriever	ООО "МК Айрис"	"Рапид Медикал Лтд."
40.	ФСР 2010/09449	05.09.2023	Кресло-коляска инвалидное с электроприводом "Вояж Электро" по ТУ 30.92.20-002- 67320091-2022		000 "3CO"
41.	P3H 2023/21025	05.09.2023	Экспресс-тест для полуколичественног о колориметрическог о определения глюкозы в цельной крови "GLU-ИМБИАН-КМ" по ТУ 21.20.23-062-39271034-2022		ООО "ИМБИАН"



42.	P3H 2023/21041	06.09.2023	Плазмоэкстрактор ES315 электронный полуавтоматически й под торговой маркой Centron	АЛЬЯНС"	"Центрон Корпорейшн"
43.	P3H 2018/7783	01.09.2023	Набор для эпидуральной анестезии MEDEREN	ООО "АЛЬФАМЕДЭКС" I	"Медерен Неотех Лтд."
44.	P3H 2023/21015	01.09.2023	Набор реагентов "ГепаЭК В" для качественного выявления ДНК вируса гепатита В (НВV) в клиническом материале методом ПЦР с гибридизационно- флуоресцентной детекцией в режим реального времени по ТУ 21.20.23-345	Đ	ЗАО "ЭКОлаб"
45.	P3H 2023/21014	01.09.2023	Набор реагентов для выявления и количественного определения ДНК вируса гепатита В (HBV) в клиническом		ЗАО "ЭКОлаб"



			материале методом ПЦР с гибридизационно- флуоресцентной детекцией "ГепаЭК В-q" ТУ 21.20.23- 349-70423725-2023		
46.	P3H 2023/21018	01.09.2023	Устройство офтальмологическо е диагностическое INNOVEYES Sightmap	ООО "Алкон Фармацевтика"	"ВейвЛайт ГмбХ"
47.	P3H 2023/21017	01.09.2023	Комплекс стабилометрически й диагностико- реабилитационный "Телереабос" (система стабилографическа я) по ТУ 26.60.12.129-033- 61720731-2020		ООО НМФ "МБН"
48.	P3H 2023/21037	06.09.2023	Компонент примерочный для установки эндопротеза тазобедренного сустава G7 с принадлежностями	ООО "Зиммер СНГ"	"Биомет Ортопедикс"



49.	P3H 2023/21019	05.09.2023	Средство для замещения синовиальной жидкости ArtroMoviaTM (АртроМовиаТМ) п ТУ 32.50.22-001- 56682655-2022		ООО "Атриан МГ"
50.	P3H 2023/21012	05.09.2023	Протез молочной железы B-Lite (B- Lite mammary implant) стерильны	ООО "Бьюти Матрикс" й	"Джи&Джи Биотехнолоджи Лтд."
51.	P3H 2023/20990	06.09.2023	Мониторы основны показаний жизнедеятельност	"медстратегия"	"Шэньчжэнь Комен Медикал Инструментс Ко., Лтд."
52.	P3H 2023/21016	01.09.2023	Стерилизатор горизонтальный С- 100 Ультра ТУ 9451 004-36738690- 2021 (НКМР.942711.004 ТУ)	-	АО "Транс- Сигнал"
53.	P3H 2023/21034	05.09.2023	Информационная система ассистирования и документирования при проведении офтальмологическ х операций		"Карл Цейсс Медитек АГ"



			CALLISTO eye с принадлежностями		
54.	P3H 2023/21029	05.09.2023	Набор для катетеризации центральных вен Shunmei	ООО "ЦЕНТР ИЗУЧЕНИЯ СИСТЕМ ЗДРАВООХРАНЕНИ Я"	"Шунмей Медикал Ко. Лтд."
55.	P3H 2023/21024	05.09.2023	Имплантаты стоматологические DSI	ИП Никулина Елена Владимировна	"ДСИ Дентал Солюшенс Лтд."
56.	P3H 2023/21038	06.09.2023	Сетка композитная	ООО "Медтроник"	"Софрадим Продакшн"
57.	P3H 2023/21032	05.09.2023	Небулайзер мембранный медицинский с принадлежностями	ООО "Компания "БиВи"	"Филлайф Хэлс Инк."